
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-50/10 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 50/2010 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 września 2010 r. 
 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji przygotowania pedagogicznego                      

studentów UKSW 
 

 

 

Na podstawie § 37 ust. 2 i 4 oraz § 38 ust. 1 pkt 17 Statutu UKSW zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 20/2010 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 9 kwietnia 2010 r w sprawie organizacji przygotowania pedagogicznego studentów UKSW              

w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Studenci studiów jednolitych magisterskich oraz studiów drugiego stopnia obowiązkowo 

uzupełniają przedmioty z zakresu psychologii i pedagogiki, których treści kształcenia uwzględniają 
edukację uczniów szkół ponadgimnazjalnych, co najmniej po 15 godzin każdego przedmiotu  

(1 ECTS).”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2010 r. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 

 


